平成28年3月22日
学部・大学院　学生　各位

（新入生・在学生共通）

平成28年度

日本学生支援機構奨学生の募集について

日本学生支援機構奨学金の申込書類を配布しています。
希望する学生は、下記場所にて受取ってください。
書類提出期間は下記のとおりです。

配布場所　：　学生支援課（湯島地区５号館３階）

　　　　　　　教養部教養教務・支援係（国府台地区）
※奨学生採用候補者決定通知をお持ちの方は、教養部教養教務・支援係までお越し下さい

1  書類提出（受付）期間

学部
 平成28年4月19日（火）～ 22日（金）17時まで
大学院
平成28年4月13日（水）～ 18日（月）17時まで
　　土日祝除く

　≪提出期限経過のものは一切受理しません≫
2 インターネットによる申込み

詳細は書類受付後にお知らせします

※　日本学生支援機構奨学金　・・・無利子または有利子による、返済義務のある
（旧 日本育英会）　　　　　　「貸与型」奨学金です（日本人学生対象）
【問い合わせ先】　学生支援課　TEL：03-5803-5078
申込みには、上記①②両方の手続きが必要です。